



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ

ΑΔΑ: 7ΝΔΑΩΡ5-Ι22  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αριθμ. Αποφ. 1846/19-11-2014

### ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

**Από το 44<sup>ο</sup> πρακτικό της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της  
19-11-2014**

Στη Θεσ/νίκη σήμερα στις 19 Νοεμβρίου 2014, ημέρα Τετάρτη και ώρα 14:00', η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Θεσσαλονίκης συνεδρίασε στο Δημοτικό Κατάστημα, με πρόεδρο τον κ. Ζέρβα Κων/νο, Αντ/ρχο Κινητοποίησης της Κοινωνίας των Πολιτών, Νεολαίας και Αθλητισμού, ύστερα από την 87546/5598/14-11-2014 έγγραφη πρόσκλησή του προς όλα τα τακτικά (10) και αναπληρωματικά (6) μέλη της, που επιδόθηκε νόμιμα στις **14-11-2014**, παρουσία των τακτικών μελών της κ.κ. Λ.Ζαχαριάδη, Α.Κουράκη, Αθ.-Αλ.Μπαρμπουνάκη, Α.Παπαναστασίου, Χρ.Παπαστεργίου, Αν.Τελίδη, Ε.Κυριζίδη, Δ.Ράπτη, Γ.Αβαρλή (ο οποίος δεν ήταν παρών κατά τη συζήτηση των θεμάτων 1 έως 7 της Ε.Η.Δ. και των θεμάτων 5 και 6 της Η.Δ.) και Ι.Δελή.

*Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την αναπληρώτρια Προϊσταμένη του Τμ. Διοικητικής Υποστήριξης Οικονομικής Επιτροπής και Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, Σ.Μπέρτολη.*

Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, ο Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και εισηγήθηκε το **4ο** θέμα της **Η.Δ.** που αφορά: Κατακύρωση αποτελέσματος δημόσιου ανοικτού διαγωνισμού για την προμήθεια μικρομηχανημάτων – μικροεργαλείων & διάφορων αναλωσίμων υλικών π.δ. 182.726,71€ με Φ.Π.Α.

Η Επιτροπή αφού έλαβε υπ' όψη:

Α)α)Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ. 1 εδ'ε' του Ν. 3852/2010

β)Τις διατάξεις της 11389/93 Υ.Α.

Β)Την με αρ. 602/2014 Α.Δ.Σ.

Γ)Την με αρ. 868/9-5-2014 απόφαση Ο.Ε. με την οποία καταρτίστηκαν οι όροι του διαγωνισμού.

Δ)Την με αρ. 775/23-4-2014 απόφαση Ο.Ε. με την οποία συγκροτήθηκε η Επιτροπή Διενέργειας και Αξιολόγησης.

Ε)Το από 01/09/2014 πρακτικό του διενεργηθέντος διαγωνισμού.

ΣΤ)Τα με αρ.πρωτ. 4624/2014, 4669/2014 και 5387/2014 πρακτικά της Επιτροπής Διενέργειας και Αξιολόγησης.

και ύστερα από διαλογική συζήτηση:

### ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

**1)** Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του διενεργηθέντος στις 01/09/2014 δημόσιου ανοικτού διαγωνισμού για την προμήθεια μικρομηχανημάτων – μικροεργαλείων & διάφορων αναλωσίμων υλικών π.δ. 182.726,71€ με Φ.Π.Α., ως εξής :

.....  
.....

2) Ματαιώνει τον διαγωνισμό για τα είδη του παρακάτω πίνακα , είτε λόγω ανυπαρξίας προσφοράς είτε λόγω απόρριψής τους κατά το στάδιο αξιολόγησης τεχνικών προδιαγραφών ή λόγω υπέρβασης του ενδεικτικού προϋπολογισμού, από τις συμμετέχουσες εταιρείες συνολικού π.δ. (προ ΦΠΑ 23%) 26.238,84€ ή μετά ΦΠΑ 23% (6.034,93€) : 32.273,77€

α/α ΕΙΔΟΥΣ	ΥΠΗΡΕΣΙΑ / ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΠΟΣ.	Τ.ΜΟΝ.	ΣΥΝΟΛΟ
11	Ξύστρα χειρός για σωλήνα HD-PE για την αυτόματη μηχανή	1τεμ	30,00	30,00
12	Ανταλλακτικές λεπίδες (σετ 5λεπίδων) για την ξύστρα χειρός	1τεμ	20,00	20,00
34	(ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΣΤΟΛΗ) DN-110X75	2	50,00	100,00
47	Λουκέτα Νο 50 ορειχάλκινα κοντόλαιμα	5τεμ	2,00	10,00
48	Λουκέτα Νο 50 ορειχάλκινα μακρύλαιμα Ιταλίας	2	2,00	4,00
52	Σκούπα - βούρσα οδοκαθαρισμού	20τεμ	10,00	200,00
53	Χειροκίνητος συλλέκτης σκουπιδιών	20	17,00	340,00
65	ΜΠΕΤΟΝΟΚΑΡΦΑ Νο 5 (ΚΟΥΤ.ΤΩΝ 100)	10	2,20	22,00
74	ΑΜΙΑΝΤΟΣ ΛΑΜΠΑΣ ΥΓΡΑΕΡΙΟΥ	20τεμ	2,00	40,00
76	ΜΑΚΑΠΙ ΗΛ.ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ BOSCH 68H 5-40	2	30,00	60,00
78	ΜΑΚΑΠΙ ΗΛ.ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ BUME	2τεμ	30,00	60,00
79	ΜΑΚΑΠΙ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ BENZ. COBRA	1τεμ	50,00	50,00
80	ΜΑΚΑΠΙ ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ BENZ RYOBI	1τεμ	50,00	50,00
84	Κλιπσάκια RJ45	400 τεμ	0,10	40,00
85	Κλιπσάκια RJ11	100 τεμ	0,05	5,00
86	Σπιράλ καλώδια τηλεφώνου 0,8μέτρων, μαύρου χρώματος	30 τεμ	1,50	45,00
87	Ταμπελάκια (για χώρο εγγραφής) - label straps 2.5x100 - 8x25 - σετ 100 τεμαχίων	2 τεμ	18,00	36,00
92	Δοκιμαστικό Κατσαβίδι 100V-500V μικρού μεγέθους, με πιστοποίηση VDE/GS, τύπου Witte / SAS ή ισοδύναμο	10 τεμ	5,00	50,00
93	Μεταλλική πρέσα καλωδίων δικτύου με κασάνια και ενσωματωμένο απογυμνωτή καλωδίων που θα υποστηρίζει ακροδέκτες 8P8C, 6P6C, RJ-45, RJ-11.	1τεμ	35,00	35,00
94	Καρφωτικό καλωδίων τύπου Krone	4τεμ	3,50	14,00
95	Καλώδιο δικτύου LAN UTP CAT5e σε κουλούρα 305m CAT-5E/PATCH/1000FT	1	-	0,00
96	Μούφες (adaptor που ενώνει 2 RJ45)	50τεμ	0,60	30,00
97	ADSL SPLITTER over PSTN	10 τεμ	2,50	25,00
98	Κόφτης πλάγιος PIERGIACOMI TR-30	5 τεμ	9,00	45,00
101	Γεννήτρια συχνοτήτων καλωδίων	1τεμ	22,00	22,00
102	Τσιμπίδα Πλάγια Γενικής Χρήσης 17,5 cm Αντιμαγνητική	1τεμ	4,00	4,00
103	Καλώδια HDMI αρσενικό-αρσενικό, μήκους 3μ	2τεμ	5,50	11,00
104	Καλώδια HDMI αρσενικό-αρσενικό, μήκους 5μ	2τεμ	8,00	16,00
105	Καλώδια HDMI αρσενικό-αρσενικό, μήκους 10μ	1τεμ	18,00	18,00
106	Καλώδια HDMI αρσενικό-αρσενικό, μήκους 15μ	1τεμ	26,00	26,00
107	Καλώδιο δικτύου Patch Cat5e τερματισμένο με φίς RJ-45, βιομηχανικό, μήκους 1μ	40 τεμ	0,90	36,00
108	Καλώδιο δικτύου Patch Cat5e τερματισμένο με φίς RJ-45, βιομηχανικό, μήκους 2μ	20 τεμ	1,30	26,00
109	Καλώδιο δικτύου Patch Cat5e τερματισμένο με φίς RJ-45, βιομηχανικό, μήκους 3μ	30 τεμ	1,60	48,00

110	Καλώδιο δικτύου Patch Cat5e τερματισμένο με φίς RJ-45, βιομηχανικό, μήκους 5μ	50 τεμ	2,00	100,00
111	Καλώδιο δικτύου Patch Cat5e τερματισμένο με φίς RJ-45, βιομηχανικό, μήκους 10μ	20 τεμ	3,60	72,00
112	Καλώδιο προεκταση αρσενικό-θηλυκό, usb to usb, μήκους 1,8μ	2 τεμ	1,50	3,00
113	Καλώδιο προεκταση αρσενικό-θηλυκό, usb to usb, μήκους 3μ	2 τεμ	1,80	3,60
114	Καλώδιο προέκταση αρσενικό-θηλυκό usb to usb, μήκους 5μ	2 τεμ	3,00	6,00
115	Καλώδιο VGA αρσενικό-αρσενικό με φερίτες, μήκους 1,8μ	10	3,50	35,00
116	Καλώδιο VGA αρσενικό-αρσενικό με φερίτες μήκους 5μ	2 τεμ	7,50	15,00
120	Μπαταρίες αλκαλικές Ni-Cd 1,2V 600mAh	5 τεμ	4,50	22,50
121	Ποντίκι Η/Υ οπτικό ενσύρματο USB, τύπου MS 200 ή ισοδύναμο	18 τεμ	7,50	135,00
122	Βάση σύνδεσης (docking station) τύπου USB 2.0/3.0 για SATA 2,5" & 3,5" σκληρούς δίσκους, με δική της χωριστή τροφοδοσία και υποστήριξη eSATA, hot swap και plug&play σε windows XP&7.	2 τεμ	35,00	70,00
123	Βραχίονας οθόνης 10 κιλών για στήριξη σε γραφείο/πάγκο πάχους από 1cm έως 6cm, με σπαστό βραχίονα και ρύθμιση καθ' ύψος, συμβατός με VESA 75 και VESA 100.	1 τεμ	83,00	83,00
124	Σπρέυ καθαρισμού επαφών χωρίς λάδι, 200 ml	4 τεμ	6,50	26,00
125	Σπρέυ καθαρισμού επαφών με με λαδι 200ml	4 τεμ	6,50	26,00
126	Σπρέυ καθαρισμού σιλικόνης 400ml	4 τεμ	6,50	26,00
127	Σπρέυ συμπιεσμένου αέρα 400ml	4 τεμ	8,50	34,00
128	Καλώδιο τηλεφωνικό πλακέ τετρασύρματο, κουλούρα 100m	1 τεμ	18,00	18,00
129	Πολύπριζο 4 θέσεων σούκο ασφαλείας, με καλώδιο 1,5 μέτρο, μεγίστου φορτίου 3600W - 230V, με πιστοποίηση CE, TUV/GS	18 τεμ	8,80	158,40
130	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΜΕ ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΛΩΔΙΟ ΤΡΙΠΟΛΙΚΟ ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ 10 ΜΕΤΡΑ 3x1,5mm2 με πιστοποίηση CE, TUV/GS	2 τεμ	15,00	30,00
207	Καρυδάκια εξάγωνα Din3120 1/2" Νο36	5	8,20	41,00
241	καρυδάκια εξάγωνα κοντά (περίπου 50 ως 55mm) 3/4" DIN3129 (ISO2725-2) ενισχυμένα μαύρα Νο32	4	19,50	78,00
242	καρυδάκια εξάγωνα κοντά (περίπου 50 ως 55mm) 3/4" DIN3129 (ISO2725-2) ενισχυμένα μαύρα Νο36	2	20,10	40,20
243	καρυδάκια εξάγωνα κοντά (περίπου 50 ως 55mm) 3/4" DIN3129 (ISO2725-2) ενισχυμένα μαύρα Νο41	2	21,50	43,00
244	καρυδάκια εξάγωνα κοντά (περίπου 50 ως 55mm) 3/4" DIN3129 (ISO2725-2) ενισχυμένα μαύρα Νο46	2	26,50	53,00
312	Κατσαβίδι "Z" σταυρωτό	2	3,00	6,00
337	σκόρμπια 10χιλ. DIN 6458D	5	3,00	15,00
338	σκόρμπια 6χιλ. DIN 6458D	5	3,00	15,00
339	σκόρμπια 7χιλ. DIN 6458D	1	3,00	3,00
340	σκόρμπια 8χιλ. DIN 6458D	1	3,00	3,00
345	συρματόβουρτσες	8	2,00	16,00
346	συστολές από 1/2" αρσενικό σε 3/4" θηλυκό (μαύρο ενισχυμένο)	5	18,50	92,50
347	συστολές από 3/4" αρσενικό σε 1" θηλυκό (μαύρο ενισχυμένο)	5	39,50	197,50
349	σφυράκια μπάλας μικρό 1/2" 295 mm	2	13,90	27,80
355	ταφ Νο6 (σταθερό καρυδάκι)	2	6,20	12,40

356	ταφ Νο7 (σταθερό καρυδάκι)	2	6,40	12,80
357	ταφ Νο8 (σταθερό καρυδάκι)	2	6,65	13,30
359	Καβαλέτα ρυθμιζόμενα καθ ύψος με σπείρωμα για φορτία 15 τόνων. Ρύθμιση ύψους από 450mm ως 700mm περίπου)	4	275,00	1100,00
368	Ναυτικό κλειδί D test 1/4 - 0,5 T	10τεμ	0,50	5,00
376	Περσιναδόρος αέρος	1τεμ	45,00	45,00
380	Σιδηροπρίονα	2	5,00	10,00
382	Φακοί led	10τεμ	10,00	100,00
385	Κασετίνα με o-ring μετρικά από Φ3 έως Φ55 mm	5 κασετινες	5,20	26,00
386	Μπρεκ καυστήρα πετρελαίου (5,5 γαλόνια στις 450)	5	7,00	35,00
388	Τρυπάνι κωνικό από 4 ως 20mm - HSS μετρικό	2τεμ	18,00	36,00
394	Κολαούζο αριστερό M6X0,8 set	1	32,20	32,20
400	Κολαούζο M6X0,8 set	2	18,50	37,00
414	Μαχαίρι για σπείρωμα δεξί, d=9,52 mm	20	12,44	248,80
415	Μαχαίρι τόννου αριστερό (πλακίδιο αντιγραφής T-MAX ρομβοειδές), μήκος κοπτικής ακμής l=16 mm, e=16,15 mm, s=4,7 mm, c=9,5 mm, b=2,2 mm, r=0,5 mm	20	9,80	196,00
416	Μαχαίρι τόννου δεξί (πλακίδιο αντιγραφής T-MAX ρομβοειδές), μήκος κοπτικής ακμής l=16 mm, e=16,15 mm, s=4,7 mm, c=9,5 mm, b=2,2 mm, r=0,5 mm	20	9,80	196,00
423	Σμυριδοτροχός με πυκνά πτερύγια για μέταλλο για το flexin Φ20	20	1,00	20,00
426	Σμυριδοτροχός με πυκνά πτερύγια για μέταλλο για το flexin Φ100	10	4,00	40,00
427	Σπυροελατήρια M 10X1,5 (βήμα). Μήκος:10χιλ	20	0,48	9,60
428	Σπυροελατήρια M 14X1,25 (βήμα). Μήκος:10χιλ	20	0,94	18,80
429	Σπυροελατήρια M 14X1,25 (βήμα). Μήκος:15χιλ	20	0,94	18,80
430	Σπυροελατήρια M 14X1,25 (βήμα). Μήκος:8χιλ	20	0,94	18,80
440	Βολτόμετρο με αντίσταση για μέτρηση μπαταριών	2	50,00	100,00
441	Δοκιμαστικά αυτοκινήτων 24V -12V	10τεμ	2,00	20,00
442	Πρέσσες καλωδίων για επαφές ορειχάλκινες	2τεμ	15,00	30,00
443	Αερόμετρο βαρέως τύπου	4	90,00	360,00
444	Γρασαδόροι χειρός 500gr	3	15,00	45,00
446	Καρούλι (ανέμη) για λάστιχο μήκους 10m αεραντλίας λάδιού 1/2"	1	300,00	300,00
453	Βαλβίδες αντεπιστροφής - ασετυλίνης - οξυγόνου με σφυρίχτρα	4	18,00	72,00
457	Λάστιχα οξυγόνου - ασετυλίνης Φ8 (εσωτερική διάμετρος) διπλό (m)	80	2,00	160,00
463	Τσιμπίδες Ηλεκτροκόλλησης σύρματος με λάστιχο μήκους 4m	3τεμ	90,00	270,00
466	Σκάλες αλουμινίου EN134: Αριθμός σκαλιών 3+1, μέγιστο φορτίου 150Kgr, μέγιστο ύψος άνω σκαλιού 630mm περίπου, διάσταση άνω σκαλιού 250mmX230mm, βάρος 3Kgr περίπου	3	52,00	156,00
467	Φιλτρόκλειδο με ιμάντα 240mm	6	8,50	51,00
473	Φιλτρόκλειδο με τρεις βραχίονες (λάμες) μετάδοσης κίνησης 3/4"	3τεμ	55,00	165,00
474	Συμπιεστής ελατηρίων (set τριών τεμαχίων)	2 σετ	98,00	196,00
489	Αερόκλειδο 3/4" στρέψης 158 kgm (τουλάχιστον) στις 5500 rpm	2	658,00	1316,00
495	Ηλεκτροκόλληση (σύρματος) 480 Amber	1τεμ	500,00	500,00
506	Σασμανόγρυλος (όρθιος) υδραυλικός - τροχήλατος με ικανότητα ανύψωσης 600kg	3	385,00	1155,00

507	Σασμανόγρυλος (όρθιος)υδραυλικός - τροχήλατος με ικανότητα ανύψωσης 1000kg	4	434,00	1736,00
508	Σασμανόγρυλος (όρθιος)υδραυλικός - τροχήλατος με ικανότητα ανύψωσης 1500kg	1	485,00	485,00
510	Γρύλος υδραυλικός 2 τόνων κοντός(καροτσόγρυλος)	3	290,00	870,00
512	Φορητό μηχάνημα εκκινήτης 24V-12V μπαταριών αυτοκινήτου	1τεμ	80,00	80,00
518	Μονοφασική αντλία λαδιού 2hp για μεταγγίσεις με λάστιχα στην είσοδο (3μ) και στην έξοδο(3μ) και με μετρητή	2τεμ	120,00	240,00
519	Μηχάνημα για πρεσάρισμα ελαστικών σωλήνων(μαρκούτσια) πίεσης υδραυλικών από 1/4" ως 1" 108 τόνων με μοτέρ 2,2 KW	1τεμ	3900,00	3900,00
529	Μηχάνημα εξαέρωσης (αλλαγής) υγρών φρένων και συμπλέκτη με καπάκι πολλαπλών χρήσεων και μπιτόνι περισυλλογής. Με τροφοδοσία(ρεύματος) από μπαταρία αυτοκινήτου(φορητό και αυτόνομο).(Να δοθεί με φλέξιμπλ 4m και καλώδια μήκους 4m)	2τεμ	920,00	1840,00
535	Μπετονέρα ηλεκτρική χωρητικότητας 145 lt περίπου	1τεμ	313,24	313,24
538	Πρέσα 20 τόνων υδραυλική	1	726,00	726,00
543	Στειλιάρια για σκεπάρνια	20	1,50	30,00
544	Στειλιάρια για βαριοπούλες	10	2,00	20,00
555	Ράμματα	20	4,00	80,00
556	Αλφαδολάστιχο 1/4inc.	50	3,00	150,00
562	Μπαλαντέζες 25m 3X1,5 βαρέως τύπου	5	50,00	250,00
573	Σωλήνα Φ4", πάχους 2mm μαύρη αδοκίμαστη κομμένη σε τεμάχια των 60cm	552	8,00	4416,00
574	Λουκέτα ασφαλείας μεσαίου τύπου	20τεμ	3,00	60,00
575	Σχοινί 10mm	100	1,20	120,00
577	Μετροταινίες 5m	2	3,00	6,00
581	Ηλεκτρικά φισ σουκό βαρέως τύπου αρσενικά	5τεμ	5,00	25,00
582	Ηλεκτρικά φισ σουκό βαρέως τύπου θηλυκά	5τεμ	5,00	25,00
593	Ντίζα ολόπαση M20	15τεμ	10,00	150,00
594	Φτυάρι με στυλιάρι	10τεμ	10,00	100,00
595	Περικόχλια (παξιμάδια) M20	210τεμ	1,00	210,00
596	Ράσπες	1τεμ	18,50	18,50
597	Πένσα μονωτική	<b>1τεμ</b>	<b>4,00</b>	<b>16,00 *</b>
598	Πένσα απλή	1τεμ	1,50	1,50
599	Σφυρί 300γρ	1τεμ	2,50	2,50
600	Σφυρί 500 γρ	2τεμ	2,75	5,50
601	Σπάτουλα 4-5cm	1τεμ	0,60	0,60
602	Σπάτουλα 10cm	1τεμ	1,50	1,50
603	Μυτοσίμπηδο	1τεμ	2,50	2,50
604	Κατσαβίδια ηλεκτρολογικού (σετ πλήρες)	1τεμ	8,00	8,00
605	Κατσαβίδια απλά	5τεμ	0,80	4,00
606	Κόφτης (πλαγιοκόφτης)	1τεμ	4,00	4,00
607	Σύρμα κήπου	1μ	1,00	1,00
608	Σφικτήρες	2τεμ	3,00	6,00
609	Λίμα πλακέ	1τεμ	2,50	2,50
610	Γερμανικά κλειδιά (πλήρες σετ)	1τεμ	12,50	12,50
611	Σκαρπέλο	1τεμ	5,00	5,00
612	Αλφάδι μαγνητικό	1τεμ	3,50	3,50
613	Κατσαβίδι με μύτες	1τεμ	8,00	8,00
614	Πριόνι με λάμες (ξύλο - σίδηρο - πλακάκι) set	1σετ	12,50	12,50
615	Σιδηροπρίονο μικρό	1τεμ	5,00	5,00

616	Καρφωτικό μεταλλικό για ξύλο με ανταλλακτικά	1τεμ	8,00	8,00
617	Περτσιναδόρο με ανταλλακτικά	1τεμ	12,50	12,50
618	Μέγγενη	1τεμ	16,50	16,50
619	Αναδευτήρας για δράπανο	1τεμ	4,00	4,00
620	Τρυπάνια κοβαλτίου (70 τεμ.) set	1σετ	20,00	20,00
621	Φτυάρι ατσάλινο υπερενισχυμένο για σκληρό χώμα.	3τεμ	13,50	40,50
622	Τσάπα με στυλιάρι	2τεμ	10,25	20,50
623	Τσουγκράνες για χώμα με στυλιάρι	2τεμ	12,00	24,00

(\* ΔΙΟΡΘΩΣΗ ΜΕ ΤΗΝ 1002/2015 ΑΟΕ ΜΕ ΤΟ ΟΡΘΟ ΠΟΥ ΕΙΝΑΙ 4 ΕΥΡΩ)

3) Επαναλαμβάνει τον διαγωνισμό για τα είδη της παραγράφου 2 με τους ίδιους όρους.

4) Παραπέμπει την παρούσα στο Τμήμα Προκηρύξεων και Δημοπρασιών προκειμένου να προβεί στις δικές του ενέργειες.

Λευκή ψήφο οι Δ.Σ. κ.κ. Α.Κουράκης, Ε.Κυριζίδης, Δ.Ράπτης, Γ.Αβαρλής και Ι.Δελής.

Αναθέτει στον αρμόδιο Αντιδήμαρχο τις παραπάνω ενέργειες.

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό **1846/2014**.

Ύστερα συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε ως εξής:

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  
Κ. ΖΕΡΒΑΣ  
(Ακολουθεί υπογραφή)

ΤΑ ΜΕΛΗ  
(Ακολουθούν υπογραφές  
των παρόντων μελών)

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Κ. ΖΕΡΒΑΣ